

PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Prezados,

Informamos que no item 2.1.1 – do Edital que trata da Concorrência nº 3/2023-002, cujo o objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Conclusão do Prédio da EMEIF "Caeté", Reforma do Prédio da EMEIF "São Sebastião", Reforma do Prédio da EMEIF "Madre Oliveira" e Reforma e Ampliação do Prédio da EMEIF "São Marcos", localizadas na Zona Rural do Município de São Sebastião da Boa Vista/PA, o valor orçado no Lote 02- Reforma do Prédio da EMEIF "São Sebastião", Rio Guajará, Zona Rural do Município de São Sebastião da Boa Vista é R\$ 911.284,76 (Novecentos e Onze Mil Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos) e no Lote 04 - Reforma e Ampliação do Prédio da EMEIF "São Marcos", Ilha Chaves, Zona Rural do Município de São Sebastião da Boa Vista o valor orçado é de R\$ 182.403,86 (Cento e Oitenta e Dois Mil Quatrocentos e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos). Informamos ainda que tal equivoco não compromete a elaboração da proposta, haja vista que nos projetos e planilhas elaboradas, que compõe o anexo do edital, os valores dos referidos lotes, foram informados de forma correta.

São Sebastião da Boa Vista-PA, 08 de maio de 2023.

SUELY MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO Presidente da CPL/SSBV PORTARIA nº 001/2023 - GP/PMSSBV de 02/01/2023

